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امام جمعه شهرستان اهر: مجلس نباید به غرب و اشرافی گری تمایل داشته باشد

امام جمعه شهرستان اهر گفت: هیچ کسی در کشور مجلسی که حامی اشرافی گری و از غربی ها هراس داشته باشد را

نمی خواهد.

امام جمعه شهرستان اهر گفت: هیچ کسی در کشور مجلسی که حامی اشرافی گری و از غربی ها هراس داشته باشد را نمی
خواهد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله جواد حاجی زاده در خطبه های دشمن شکن نمازجمعه شهرستان اهر، اظهار کرد: امروزه با
وجود آگاه سازی هایی که در زمینه شبکه های اجتماعی صورت گرفته اغلب جوانان به سمت فضای مجازی کشیده شده اند
کسی نمی گوید که جوانان ملزم به استفاده از فضای مجازی نیستند ولی هر چیزی حد و حدودی دارد، اما قصد دشمن از ترویج

و گسترش شبکه های اجتماعی مجازی دوری کردن اقشار مردم از زندگی سنتی ایرانی است.

امام جمعه شهرستان اهر با اشاره به اینکه جشن های نیمه شعبان نشان گر علاقه مندی ایرانی ها به ویژه مردم غیور آذربایجان
به ائمه معصومین است، ادامه داد: خوشبختانه مردمان ما با احسان در اعیاد شعبانیه به خصوص جشن های نیمه شعبان

عشق و علاقه خود را به حضرت مهدی (عج) را نشان می دهند.

وی گناه را از علت های اصلی بدبختی انسان ها برشمرد، گفت: برخی از مسلمانان با نافرمانی و آلوده شدن به گناه به سمت و
سویی پیش می روند که جای نگرانی است در حالی که پروردگار از تمامی مواردی که پیش می آید با خر بوده ولی از انسان

انتظار می رود تا از گناهان دوری کرده و شکرگذاری از خداوند را بر زبان آورد.

آیت الله حاجی زاده با اشاره به وظیفه سنگین نمایندگان مجلس شورای اسلامی در زمان حاضر، گفت: هیچ کسی در کشور
مجلسی که حامی اشرافی گری و از غربی ها هراس داشته باشد را نمی خواهد بایستی کسانی که از سوی مردم انتخاب شده و
راهی مجلس شورای اسلامی می شوند از حربه های دشمن هراس نداشته باشد و اولویت را رفع موانع و مشکلات اقتصادی و

معیشتی مردم قرار دهند.

امام جمعه شهرستان اهر با تاکید بر اینکه اکنون با وجود اینکه مذاکرات سازمان حج و زیارت با مقامات عربستان سعودی در
حال انجام بوده ولی اعزام زائرین به مراسمات حج نتیجه معلومی ندارد، خاطرنشان کرد: سعودی هایی که برده آمریکا و غرب
هستند برای شرکت حجاج ایرانی در مراسمات حج سنگ اندازی می کنند ولی ایرانی ها حج با عزتی را می پذیرند و هیچ وقت

حجی که توام با عزت نباشد را نخواهند پذیرفت حتی اگر تعطیل شود.
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